Aktiva, Ukuran Perusahaan, Kebijakan Dividen, Pertumbuhan Penjualan memiliki 

pengaruh terhadap Struktur Modal. Penelitian ini dilakukan pada perusahaan Manufatur 

yang terdaftar di Bursa Efek Indonesia periode tahun 2020-2022 dengan populasi 

penelitian sebanyak seratus tujuh puluh delapan (178) perusahaan yang terdaftar di Bursa 

Efek Indonesia. Teknik Pengambilan sampel menggunakan teknik purposive sampling lalu 

diperoleh sampel sebanyak Lima puluh satu (51) perusahaan. Data yang digunakan adalah 

laporan keuangan dari masing–masing perusahaan sampel yang dipublikasikan di

[...]

This study aims to test whether Profitability, Liquidity, Asset Turnover, Company Size, 

Dividend Policy, Sales Growth have an influence on Capital Structure. This research was 

conducted on manufacturing companies listed on the Indonesian Stock Exchange for the 

2020-2022 period with a research population of one hundred and seventy eight (178) 

companies listed on the Indonesian Stock Exchange. The sampling technique used a 

purposive sampling technique and a sample of fifty-one (51) companies was obtained. The 

data used are financial reports from each sample company published on www.idx.co.id.